

12. edycja Konkursu - nabór do 24.02.2023 r.



Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego

ul. Warszawska 1/9

41-200 Sosnowiec

<https://lider-edukacji.pl/>

Szanowni Państwo,

z przyjemnością i satysfakcją przypominamy, że w tym roku, już po raz dwunasty, Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego zaprasza polskie Samorzady do udziału w **Krajowym Konkursie „Samorządowy Lider Edukacji”**, w którym nagradzamy i promujemy jednostki samorządu terytorialnego **posiadające szczególne osiągnięcia w dziedzinie rozwoju edukacji i systemu oświaty**, wspierania młodzieży i współpracy ze środowiskami edukacyjnymi. **Nabór aplikacji trwa do 24 lutego 2023 roku.**

Nasz Konkurs w każdej, kolejnej edycji, nieco się zmienia. Staramy się unowocześnić jego ofertę, wprowadzać w niej innowacje oraz proponować naszym Laureatom coraz to nowe rozwiązania, aby Konkurs w pełni odpowiadał oczekiwaniom Samorządów. W związku z powyższym pozwalam sobie przedstawić poniżej nowości, jakie wprowadziliśmy w tegorocznej edycji Konkursu.

Jednocześnie serdecznie zapraszam Państwa do udziału w rywalizacji o tytuł „Samorządowego Lidera Edukacji” i zapoznania się ze szczegółami Konkursu na stronie: <https://lider-edukacji.pl/> oraz w piśmie intencyjnym zamieszczonym pod linkiem: https://lider-edukacji.pl/pliki/pismo_SLE_2023.pdf

Nowości w 12. edycji Konkursu:

1) W tym roku po raz pierwszy wybranym Laureatom Konkursu (Prezydentom, Wójtom, Burmistrzom, Starostom) przyznamy **Medale Edukacyjne „Samorządowy Lider Przyszłości”**, za

najbardziej innowacyjne, nowatorskie i **wizjonerskie** działania edukacyjne w samorządach, będące ogólnopolską wizytówką lokalnej oświaty na miarę XXI wieku;

2) Każdy z Laureatów otrzyma od Zarządu Fundacji **list gratulacyjny adresowany do Dyrektorów i Nauczycieli szkół i placówek**, dla których JST jest organem prowadzącym. List ten będzie formą podziękowania ze strony Organizatorów Konkursu i Władz Samorządowych dla Dyrektorów i Nauczycieli, którzy przecież, także dzięki swojej pracy, przyczynili się do zdobycia przez Laureata Tytułu „Samorządowego Lidera Edukacji”. Ów list będą Państwo mogli przekazać Nauczycielom, np. z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub Zakończenia Roku Szkolnego;

3) Wzorem lat ubiegłych w Konkursie nagrodzimy **Certyfikatem Edukacyjnej Doskonałości wybrane, najlepsze szkoły i placówki prowadzone przez Laureatów** Konkursu. Liczbę nagrodzonych szkół zwiększymy jednak z 10 do 15. Wyróżnione szkoły i placówki wpisane zostaną do Rankingu Edukacyjnego TOP OF THE TOP, prowadzonego przez Fundację, co Szkoły będą mogły ogłosić jako sukces swój i certyfikowanego Samorządu;

4) Gala Finałowa Konkursu odbędzie się w kwietniu 2023 roku, **przy okazji obchodów ustanowionego przez ONZ Światowego Dnia Kreatywności i Innowacji**, co zostanie odnotowane na wręczanych Samorządom Certyfikatach;

5) Każdy nagrodzony w Konkursie Samorząd otrzyma **możliwość zamieszczenia na stronie Konkursu wypowiedzi swojego Prezydenta, Burmistrza, Wójta, Starosty lub Marszałka** na temat osiągnięć edukacyjnych JST - tak, by z osiągnięciami tymi mogła szeroko zapoznać się opinia publiczna.

Będziemy zaszczytni, jeśli zechcą Państwo nadesłać swoje zgłoszenie do tegorocznej edycji Konkursu „Samorządowy Lider Edukacji”.

W razie pytań, pozostaję do Państwa dyspozycji.

Grażyna Kaczmarczyk
Prezes Zarządu
Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego
Kom. 607-035-169
e-mail: biuro@fundacja-edukacja.org.pl